ATO CSMP Nº 114/2020

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO

PÚBLICO  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando o disposto no art. 150, do Regimento Interno do Conselho Superior do

Ministério Público do Estado do Tocantins e tendo em vista o deliberado na  221ª

Sessão Ordinária, em 09 de dezembro de 2020,

RESOLVE

VITALICIAR,  a  partir  de  30/11/2020,  o  Promotor  de  Justiça

Substituto SAULO VINHAL DA COSTA.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO

ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 10 de dezembro de 2020.

Maria Cotinha Bezerra Pereira
Procuradora-Geral de Justiça

Presidente do CSMP/TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: aa901e87 - a660bb2a - 537b7b27 - f9d96645